
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

V.1149
Islah edilecek mevcut taşlarla tek parçalı yuvarlak veya farisili kurşunlu kenetli minare gövde ve 
peteği yapılması işçiliği
m²
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2017 662,15 0,00 0,00

2018 733,04 0,00 0,00

2023-1 3433,81 0,00 0,00

2022-1 1712,03 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2023-2 4865,58 0,00 0,00

2014 570,64 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2015 599,64 0,00 0,00

2022-3 2218,13 0,00 0,00

2019 818,13 0,00 0,00

2022-2 1718,98 0,00 0,00

2016 671,90 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2013 518,25 0,00 0,00

2020 945,11 0,00 0,00

2021 1120,89 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Poz no: V.1109 ve V.1140 şartlarıyla ıslah edilecek mevcut taşlar tek parçalı yuvarlak veya farisili kurşunlu 
kenetli minare gövde ve peteği yapılması, her türlü malzeme ve işçilik dahil, beher m2 bedeli:
ÖLÇÜ: Poz no: V.1140 gibidir.
NOT   : Taş bedeli, sözleşme durumuna göre V.0228 pozundan veya  V.0228/1-.......-V.0228/5 pozları 
arasında uygun olanından ; gömlek işçiliği ise ayrıca poz no: V.1156'dan ödenir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
1000
2000
3000
4000
5000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1149 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

Harç ( Kalın Kum İle )

V.0104/A 400 doz çimento harcı yapılması (kalın 
kum ile) m³ 0,030000

İşçilik:

Yapılması

01.V04 Mütehassıs usta Saat 16,000000

Yerine Konması

01.V04 Mütehassıs usta Saat 6,000000

Yükleme, Taşıma ve Boşaltma

01.V06/01 Restorasyon düz işçi Saat 6,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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